
i""
" V wmm

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUBSP
PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2023
PROCESSO LICITATÓRIO N"020/2023

^°NTRATAÇÃ0 de EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LIMPEZA.

QUADRO RESUMO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO (R$) VALOR MENSAL {R$)

Faxineiro 44 horas POSTO R$ 4.633,21 R$ 18.532,84
VALOR TOTAL MENSAL (R$1
VALOR TOTAL ANUAL /R$1

R$

R$
18.532,84

222.394,08

produtos/serviços ofertados ATENDEM ATODAS AS
ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL DESTE PREGÃO ESEUS ANEXOS;
QUE OPREÇO INDICADO CONTEMPLA TODOS OS CUSTOS DIRETOS EINDIRETOS INCORRIDOS
NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA, INCLUINDO. ENTRE 0^1?^!™®^^

'̂ '̂ ^^"^^NCIÂRIOS Etrabalhistas, MATERIAIS EEQUIPAMENTOS '
DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE ELUCRO.

VALIDADE DA PROPOSTA: OPrazo de Validade desta Proposta éde 60 (sessenta) dias corridos.

PRAZO DE PAGAMENTO: conforme Termo de Referência.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

RAZÃO SOCIAL: SERVIZI TERCEIRIZADOS LTDA
CNPJ N°: 48.012.804/0001-37

^^LCANTI, N- 3995, LOJA 30, CASA CAIADA -OLINDA/PE
FONE: (81) 7101-6879 / E-MAIL: COMERCIAL@SERVIZI.SRV BR
DADOS BANCÁRIOS: BANCO: CEF -AG: 0944 -OP: 003 -C/C: 4277-0

Olinda/PE, 04 de outubro de 2023

KARINA TAVARES Assinado de forma digital por
Cll \/A KARINATAVARESSILVA:07401 21 049 SILVA:07401210495
^ Dados: 2023.10.03 16:32:42

-03'00'

SERVIZI TERCEIRIZADOS LTDA
CNPJ N°: 48.012.804/0001-37

KARINA TAVARES SILVA

TITULAR

A
Página 1 de 10



   
Planilha de Custos e Formação de Preços Detalhamento dos Serviços        

  
         

          
      

   
                              

     

A Data de apresentação da proposta 04/10/2023

B Município São Roque/SP
Cc Ano do Acordo, Convenção ou Dissídio Coletivo 2023
D Nº de meses de execução contratual 12

Identificaçãodo Serviço
Tipo de Serviço Unidade de Medida Quantidade Total

FAXINEIRO Posto 4

Dados para composiçãodos custos referentes à mão-de-obra

1 Tipo de serviço (mesmo serviço com característicasdistintas) FAXINEIRO

2 Classificação Brasileira de Ocupações (CBO) 4110-10
3 Salário Nominativo da Categoria Profissional R$ 1.481,56

4 Categoria profissional (vinculada à execução contratual) FAXINEIRO

5 Data base da categoria (dia/mês/ano) 01/01/2023

MÓDULO 1 - COMPOSIÇÃO DA REMUNERAÇÃO

1 COMPOSIÇÃO DA REMUNERAÇÃO Yo VALOR (R$)
A Salário Base R$ 1.481,56
B Adicional Periculosidade 0,00
C Adicional Insalubridade 20,00% 264,00
D AdicionalNoturno 0,00
E Adicional de Hora Noturna Reduzida 0,00
F Outros (especificar) 0,00

TOTAL DO MÓDULO 1 1.745,56

MODULO 2 — ENCARGOS E BENEFÍCIOS ANUAIS, MENSAIS E DIÁRIOS
Submódulo 2.1 - 13º Salário, Férias e Adicional de Férias % VALOR (R$)

A 13 (Décimo-terceiro) salário 8,33% : 145,41
B Férias e Adicional de Férias 11,11% 193,93

VALOR TOTAL 19,44% 339,34

Submódulo 2.2 - GPS, FGTS e Outras Contribuições Ya VALOR (R$)
A INSS ; 20,00% 416,98
B Salário Educação 0,00% 0,00
c SAT (Seguro Acidente deTrabalho) 3,00% 62,55
D SESC ou SESI 0,00% 0,00
E SENAI - SENAC 0,00% 0,00

F SEBRAE 0,00% 0,00
G INCRA 0,00% 0,00
H FGTS 8,00% 166,79

TOTAL SUBMÓDULO2.2 31,00% 646,31

Submóduto2.3 - Benefícios Mensais e Diários VALOR (R$)
A Transporte É E 249,11

B Auxílio-Refeição/Alimentação a 390,28
C PPR E 25,90
D Cesta Básica E 132,49
E Auxílio Saúde E 32,05
G Benefício Social Sindical E 14,62

TOTAL SUBMÓDULO2.3 844,45

QUADRO-RESUMODO MÓDULO 2 - ENCARGOS, BENEFÍCIOS ANUAIS, MENSAIS E DIÁRIOS
Móduio 2 - Encargos, Benefícios Anuais, Mensais e Diários VALOR (R$)

241 13º Salário, Férias e Adicional de Férias 339,34
2ia GPS, FGTS e Outras Contribuições 646,31
2.3 Benefícios Mensais e Diários 844,45

TOTAL DO MÓDULO 2 1830,09  
na

Página 2 de 10



 MODULO 3 — PROVISÃO PARA RESCISÃO                                                 
       

              3 PROVISÃO PARA RESCISÃO Yo VALOR (R$)
A Aviso Prévio Indenizado 1,65% 28,80
B Incidência do FGTS sobre Aviso Prévio Indenizado 0,13% 2,30
te Multa do FGTS e Contribuição Social sobre o Aviso Prévio Indenizado 0,07% Ido
D Aviso Prévio Trabalhado 1,94% 33,86
E Incidência de GPS, FGTS e outras contribuições sobre o Aviso Prévio Trabalhado 0,60% 10,50
FR Multa do FGTS e Contribuição Social sobre o Aviso Prévio Trabalhado. - 4,00% 69,82

TOTAL DO MÓDULO 3 8,38% 146,44

MODULO 4 — CUSTO DE REPOSIÇÃO DO PROFISSIONAL AUSENTE

Submódulo4.1 - AusênciasLegais Yo VALOR (R$)
A Férias 0,93% 34,62
B Ausências Legais 2,99% 111,29

Cc Licença Patemidade 1,33% 49,50
D Ausência por Acidente de Trabalho 1,30% 48,39
E AfastamentoMaternidade 1,33% 49,50

TOTAL SUBMÓDULO4.1 7,88% 293,30

Submódulo4.2 - Intrajornada % VALOR (R$)
A [Intervalo para Repouso ou Alimentação 0,00% 0,00

TOTAL SUBMÓDULO 4.2 0,00% 0,00

QUADRO-RESUMODO MÓDULO 4 - CUSTO DE REPOSIÇÃO DO PROFISSIONALAUSENTE
Módulo 4 - Custo de Reposição do ProfissionalAusente VALOR (R$)

44 AusênciasLegais, 293,30
4.2 Intrajornada 0,00

TOTAL DO MÓDULO 4 293,30

MODULO 5 — INSUMOS DIVERSOS
5 INSUMOS DIVERSOS VALOR (R$)
A Uniformes E 25,00
B Materiais Mensais - 272,88
c EPIs - 25,00
D Equipamentos - 2,08

TOTAL DO MÓDULO 5 324,95

MODULO 6 - CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO
6 CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO % VALOR (R$)
A Custos Indiretos , Pa 1,50% 65,10

B Lucro 1,50% 66,08
Cc TRIBUTOS

C.1 PIS 0,25% 11,58

C.2 COFINS « 1,24% 57,45
ces ISS 2,00% 92,66

TOTAL DO MÓDULO 6 6,49% 292,87

a) Pontos ToeRAN 3,49%
100

b) (Total dos Módulos 1, 2,3,4 e 5+ Custos indiretos + lUcro)j= Po =... 4471,52

c) Pot TO PA O a eiAo 4633,22

Valor dos Tributos = P4 - Po 161,69

QUADRO RESUMO DO CUSTO POR EMPREGADO
Mão-de-Obravinculadaà execução contratual (valor por empregado) VALOR (R$)

A MODULO 1 - COMPOSIÇÃO DA REMUNERAÇÃO 1745,56
B MODULO 2 — ENCARGOS E BENEFÍCIOS ANUAIS, MENSAIS E DIÁRIOS 1830,09
C MÓDULO 3 — PROVISÃO PARA RESCISÃO É 146,44
D MÓDULO 4 — CUSTO DE REPOSIÇÃO DO PROFISSIONAL AUSENTE 293,30
E MÓDULO 5 — INSUMOS DIVERSOS É a

Subtotal (A+B+C+D+E) 4340,34|
F MODULO 6 — CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO 292,87

PREÇO POR POSTO 4.633,21   
Página 3 de 10.



         LimpadorMultiuso É

Uso domésticoLiquidopara

Limpezapesada.

“ GALÃOSL    MENSAL
        

NSAL.     Cloro
GALÃO5L MENSAL  

Paralimpeza.70 % Inpm,

Líquido,sem perfume. ER
Álcool
Para Limpeza46 % Inpm,
liquido,sem perfume.

      MENSAL 
MENSAL
  

6 RS 6,00

    5
8

|Desinfetante

Tipoarredondada,comsuporte-
diversasfragrâncias(25gramas). UNID

 MENSAL 
MENSAL

 
2 - R$ 20,00 
6 R$ 30,00 180,00 Álcoolperfumado

Para limpeza,líquido48% pm,
com perfume.

SALÃO 5L MENSAL 1 R$40,00 40,00 Sacoplástico
para lixo, de primeiraqualidade,
capacidade40 litros,cor — preto.

FARDOS
CAOOUN MENSAL 3 . R$57,50 R$ 22,50 Sacoplástico

Para lixo, de primeiraqualidade,
capacidade100 litros,cor — preto,

FARDOS
CHOOUN MENSAL 2 R3 35,00 70,00 Saco plástico

Para lixo, de primeiraqualidade,
[capacidade 100 litros,cor — azul,

FARDOS
CHOOUN MENSAL 1 R$40,09 R$ 40,00  

 
 

Panode Chão E

Panopara limpezade chão, nacor
branca,alvejado,medindopelo
menos65x40cm.

  
E R$50,00 R$ Flanelabranca

100% algodão,medindo -

28x38cm,cor branca.
Flanelaamarela
100% algodão,

 1 R$ 30,00 
1 R$ 30,00   Limpacarpete

Limpadormultiusoparacarpetes
e tapetes. tie R$ 15,00 R$ 

15
Detergente
Líquidoneutro,concentrado,tipo
Vejaou similar.

GALÃO5L MENSAL 2 R$ 15,00 R$ Sabãoem pó i

Concentradopara lavagemde
roupae limpezageral, com alto
poderde limpeza,pacotecomo
mínimo8009.

CAIXA MENSAL 1 R$ 5,00  5.00  Sabãoem Barra
Para limpezaprofunda,ação
antiresíduo,industrializado,

PACOTE
1 R$ 14,00 14,00 

Saboneteliquido

FRASCO
250ML

GALÃO5L

MENSAL 
MENSAL

2 R$ 5,50 
1 R$ 20,00

  Palhade aço
Lã/Palhade aço, bombrilou
similar.

PACOTE8
UNIDADES MENSAL 1 R$ 2,00  Fibraçabranca

Limpezageral,medida —

Fibraçaverde
Limpezageral,medida

i 23x10,2cm.       1 R$ 30,00

1 R$ 30,00

   Removedorgirassol
Removedorde ceras. LITRO MENSAL

1 R$ 15,00 15,00 
26

27

28

 

 

 

  
Lustramóveis

Líquidoou Sprayprontopara
Uso.

FRASCO
200ML MENSAL 1 R$55,00 5,00  Rodo40 cm

(Caboe base)cabocom, no
mínima120 cm, largurada baseElement
Vassourade nylon
Uso Doméstico,cepa em
Polipropileno,comSistemade
Roscapara Fixaçãodo CaboCepa
medindo20 Cm, com cerdasde
Nylon, caboc/ roscaparaFixação.

TamanhosP, M ou G, conforme
demanda.
Máscaracirúrgica
Máscaradescartávelpara boca
(com elástico,atóxica,
Eee   g 100%
Polipropileno,não estéril,não
inflamável,isentade fibrade
vidro, sem látex, uso único.
Baide&/ alça E]
Para limpeza,plástico,

ide minima:10 litros,

Esponjapara Limpeza;Tipo
Multiuso,medindo
aproximadamente160 x 110 x
80mm
Siliconeliquido
Fluídode Silicone,líquido
viscoso, incolor.

UNIDADE

UNIDADE

PARES

 
UNIDADE

LITRO 
Odorizadorde Ambiente   Spray perfumado360ml  UNIDADE

 
  
 

MENSAL

MENSAL

MENSAL

  
MENSAL  
MENSAL  fed
MENSAL  

1 R$8,00 8,00 
2 R$ 13,00 26,00    

1 R$50,00

1 R$ 10,00

1 R$7,00) 
1 R$ 35,00

2 R$12,00           
10,00

 



    
Mangueira de jardim 1/2” com ROLO 30M / R$ 100,00] R$ 833uicho e ate.

VALOR TOTAL :

QUANTIDADE DE SERVENTES
VALOR POR SERVENTES

R$ 8,33
4

R$ 2,08

Página 5 de 10
ps ê



 

 

 

 

x

  SIMPLES
   

1) Informações do Contribuinte
CNPJ Básico: 48.012.804 Nome Empresarial:
Data de Abertura: 20/09/2022

Competência

o
Gerado em 04/09/2023 14:27:36

Apurado em 04/09/2023 14:24:55

PGDAS-D 2018 Versão 242.20  
2) Informações da Apuração 48012804202308001

08/2023
2.1 Discriminativo de Receitas
Período de Apuração (PA):                                       |Total de Receitas Brutas (R$) Mercado Interno Mercado Externo Total
Receita Bruta do PA (RPA) — Competência 58.817,00 0,00 58.817,00

SE bruta acumulada nos doze meses anteriores ao PA 293.131,32 0,00 293.131,32

RE a doze meses anteriores ao PA 319.779,62 2,00 319.779,62

Receita bruta acumulada no ano-calendário corrente (RBA) 310.548,32 9,00 310.548,32
Receita bruta acumulada no ano-calendário anterior 41.400,00 2,00 41.400,00(RBAA)

Limite de receita bruta Pproporcionalizado - 2.800.000,00 4.800.000,00

2.2) Receitas Brutas Anteriores (R$)
2.2.1) Mercado Interno

09/2022 09,00 /10/2022 11.500,00/11/2022 0,00 | 12/2022 29.900,00
01/2023 1.447,03| 02/2023 18.618,54|03/2023 41.639,10| 04/2023 26. 25, 42
05/2023 35.562,93| 06/2023 33.342,79| 07/2023 94.863,51
2.2.2) Mercado Externo

09/2022 0,00 /10/2022 0,00 |11/2022 0,00 /12/2022 0,00
01/2023 0,00| 02/2023 0,00 | 03/2023 0,00| 04/2023 0,00
05/2023 0,00|06/2023 0,00 | 07/2023 0,00              
2.3) Folha de Salários Anteriores (R$)
Nenhuma     
2.4) Fator r
Fator r = Não se aplica

2.5) Valores Fixos
Não se aplica CNPJ Estabelecimento: Município: OLINDA

Sublimite de Receita Anual (R$): 3.600.000,00
 

UBRDEE Valor do Débito por Tributo para a Atividade (R$): =
Página 1



 
Prestação de Serviços,

exceto para o exterior - Sujeitos ao Anexo IV, com retenção/substituiçãotributária de ISS

Receita Bruta Informada: 'RS$ 99: 817/00         
 

 

 
 

 

  

 
             

 
        

     
                       

                       
           

                
IRPJ CSLL COFINS PIS/Pasep INSS/CPP ICMS SERPRIT ISS Total

Moss 578,16 781, 66 169,26 0,00 220.00 0,00 0,00 AnaBo olParcela 1: R$ 58.817,00

Informações por Estabelecimento :

Valor Informado: 58.817,00

Total do Débito Declarado (exigível + suspenso) E

IRPJ CSLL COFINS PIS/Pasep INSS/CPP ICMS IPT ISS Total
USSS) 578,16 781, 66 169,26 0,00 0,00 0,00 0,00 CABE DA,

Total do Débito com Exigibilidade Suspensa (R$)
IRPJ CSLL COFINS PIS/Pasep INSS/CPP ICMS TRT ISS Totãl
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total do Débito Exigível (R$)
IRPJ CSLL COFINS BRs Pasep INSS/CPP ICMS IPI ISS Total

753,13 578,16 781,66 169,26 0,00 0,00 ú 0,00 0,00 2.282,21

4) Total Geral da Empresa

Total do Débito Declarado (exigível+ suspenso) (R$)
IRPJ CSLL COFINS . PIS/Pasep INSS/CPP ICMS IPI ISS Total

753,13 578,16 7 781,66 169,26 0,00 0,00 0,009 09,00, 2.282,21Bons Eeic] ed ee uia EOODA

Total do Débito com Exigibilidade Suspensa (R$)
IRPJ CSLL COFINS PIS/Pasep INSS/CPP ICMS E ISS Total
0,00 0,00 0,:00 0,00 0,00 2,00 0,00 0500 Rs 0,00

E Total do Débito Exigível (R$)

IRPJ CSLL COFINS PIS/Pasep INSS/CPP ICMS IPI ISS Total
SS US: 578,16 781,66 169,26 0,00 0,00 0,00 0,00 2.282,21

  5) Este item não se aplica à primeira apuração do PA:    
                    

     
     

  
                          

            
 

    6) Informações sobre DAS Gerado na apuração: 48012804202308001

Número: 07202324789675459 o Seo raio Data limite para acolhimento: 20/09/2023

IRPJ VSSMISM CSLL 578,16|COFINS 781,66 PIS/PASEP 169,26
INSS/CPP 0,00| ICMS 0,00 TPI 0,00| ISS 0,00

Principal 2.282,21|Multa 0,00| Juros 0,00| Total 2 Pp Al6.1) Discriminação dos Valores Calculados no DAS Gerado à

Tributo ; Valor Ente Federativo de Destino:
IRPJ 453,18 União

CSLL 578,16 União
COFINS 781,66 ; União

ERES 169,26 ;

Não foi reconhecido       agamento até a presente data

Página2
Página 7 de 10

 



   
DECLARAÇÃO DO SIMPLES NACIONAL

ÂÀ k

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE/SP |!

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2023

A empresa SERVIZI TERCEIRIZADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 48.012.804/0001-37,com sede na Av.

Governador Carlos de Lima Cavalcanti, nº 3995, loja 30, Casa Caiada, Olinda/PE — CEP: 53.130-555,

neste ato representada por sua titular, a Sra. Karina Tavares Silva, portadora do RG nº 7.407.339 —

SDS/PE e do CPF/MF nº 074.012.104-95, o proponente acima qualificado, DECLARA, que se encontra

na alíquota efetiva de 3,88%, enquadrada no Anexo |V da Tabela do Simples Nacional.

Olinda/PE, 04 de outubro de 2023. se E
KARINA TAVARES — Assinadode forma digitalpor-

KARINATAVARES
SILVA:0740121049' sitva:o7401210495

Dados: 2023.10.03 16:06:30
5 08:00! - SERVIZI TERCEIRIZADOS LIDA.

CNPJ: 48.012.804/0001-37
KARINATAVARES SILVA

TITULAR

RO
DX CEA 



 
MINISTÉRIODA ECONOMIA

SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO
SECRETARIA DE TRABALHO

SUBSECRETARIA DE INSPEÇÃO DO TRABALHO
COORDENAÇÃO-GERAL DE SEGURANÇA E SAÚDE NO TRABALHO

  
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO DE EMPRESA BENEFICIÁRIA 

Inscrição no PAT: 3369633 |Data da Inscrição:03/11/2022 [CNPJ ou CNO: 48.012.804/0001-37

Razão Social: SERVIZI TERCEIRIZADOS LTDA  Endereço: GOV CARLOS DE LIMA CAVALCANTI 
Bairro: CASA CAIADA UF: PE |Cidade: Olinda g ; CEP: 53.130-555 

 
DDD: 81 Telefone: 99890-2926 

Dados da Execução do Programa por CNPJ ou CNO Q.t. de trabalhador(es) beneficiado(s) por faixa salarial no CNPJ: 48.012.804/0001-37 
UF: PE lat. Trabalhador(es) Beneficiado(s) (Até 5 S.M,): 1 Q.t. Trabalhador(es) Beneficiado(s) (Acima de 5 Total: 1

S.M.): 0

Empresa(s) Fornecedora(s) ou Facilitadora(s) ou Nutricionista(s) vinculado(s)

 
 

   
: = RR ; Razão Social: VR BENEFÍCIOS E SERVICOS DE E 3

Alimentação-Convênio CNPJ: 02.535.864/0001-33 PROCESSAMENTO SA Nº Registro PAT: 130385510  
   Dados da Execução do Programa Consolidados

Total de Trabalhador(es) Beneficiado(s): 1 | Total de Benetício(s) Concedido(s): 1

  
Total de Trabalhador(es) Beneficiado(s) por Faixa Salarial 

Total de Trabalhador(es)Beneficiado(s) (Até 5 S.M): 1 | Total de Trabalhador(es) Beneficiado(s) (Acima de 5 S.M.): 0 | Total: 1 
Qt'Dia Refeição(ões) Fornecida(s) Almoço: 1 Jantar: O |Desjejum:0 Merenda: O |Ceia: 0 

Modalidade(s) do Serviço de Alimentação Serviço Próprio: 0% Cesta de Alimentos:0% Cozinha Industrial para Distribuiçãode Refeições Prontas: 0% Refeição-Convênio: 0% Administraçãode Cozinha: 0% Alimentação-Convênio: 100%

Refeição-Convênio/Alimentação-Convênio(Modalidades Compartilhadas): 0%
   

Responsável pela Inscrição: KARINA anoA AE E Data de Emissão do Comprovante:
TAVARES SILVA E-mail: karina.silvaQservizi.srv.br 03/11/2022 : 

 
   

So f Página 9 de 10



 
OLep0Leuibeda

 

 

 

 

 

RsOEE

U“92E920szO:PzO:ez01Ez0:TZ

0POR“IX0SUDEO:2Mo:eA0:enOico0tn0O):TL

0Bisdo)iz0SISoERICO::LO0:90.0sô0:;00:c00:zo

0:TÕ0:iea0iza0tdT:co0icoTTo0:ENO:ZN02TN

0:W0ENPSTRDROSETRCIOEADEÃOSIOENPATOSETOGTBqUE(0):H

SODIAÇO./SHQSVINEINIAOWHaHAVAIINYNO

0—  FHQVAIINTAD0:HAVAIINVNO0:HAVAIINVAO

00*0:SONYST00"0SONY0Z-00'0:SONYST

VIONHHHODO/TVIONASAVIHOCVINHSOdYOTNDTYOAQaSva

00'0“HINLILSHA/HYSNHANODVHOTVA00"0:*dIdHSOTHdOQIILVEVHOTVA00'0“OCYRHOSNIHOTVA

(86/TIL'6INT)OVvÔNIIHY

000:30€SOHLINITOYHINHCHOXEHOTVA0070FUVYSNIdNODYHOTVA0070*OdTLVEVHOTVA

0070*OQVILIDITOSHOTVA:“TUNIAOdOTYHd“TVIDINIOdoTuada

OVÔÍVSNHANOD

00"0*HOGYWOLOVaVdSVOILINSSYINIVASVOHOTVA0070:SONYSZ“OIQVY—-OHTVIVILdO0DSONVASHNOTVA

00"0“ddOvÔndouaWOD000SONY0Z“DIQVY—-OHTVEVELdO0ODSODVASEHOTVA

E00"0PdOVÔndoOYaWNOD0070:*SONVYST“DIQV-OHIVEVEILdO0DSODVASHHOTVA

00'0*HAVAINTALVANOLUVIVSET00'0“TYNOIDIAYNES-OHIVEVEILdOODSODVASANOTVA

00"0*VIdONINVIIAdOOVÔNISIHaDUHA000FHQVAINHELVAOIHVIVS

000*OINIDOULVd/dSHAOLNHASVIINDHHESTZ8!VITINVAOIYVIVS

COROAc“VAIAHA-SOQVINDASGININOOZ25:96/'8:*dIdHSOCQVINDIVODOSAHHdAHGHOTVA

OOPTZIB8—FEVND92620680T800:HNOSITALG99-0£TES“dao.dd“anÉVONITO:HavaIO

OOPTTTS|:HINVIHANOdANAAVNOVAVIVOVYSVO:ONHIVAS66EOTVAVOVYNITdaSOTIVOHOCYNHHAODVOINTAY—:oNnOdwadOT

:OVÓTHOSNI.:VHTO/HOCYNOIL

00"€:OQVISNCYIVH 00'T'davaOE:IVHT:SHTAWIS“INESVILNOLOS:Svda00TZ:SdodooOST:DHdODEzoZ/80:aWoo

VALTSOQVZIHIHONILIZIANAS:VSTNANA

LE-T000/P08'ZTO"Bb:OVÍIHOSNI

8-0000TdrybandoÃa:OAINÔNV6N

TIZ00/Tcoo:oyavP:L0:90:VIOH

EZ02/60/90:vIva

0-0000UNHNOAGABXA:HIONINODHA6N*

YSTIdNA

didasSOAINÔUVONSHILNYISNODTYIDOSVIONJAIAHISYSHQÍVWHOINISVAOWnSsa4

dWN—VONIZVAVAOIHALSININ

dIJIS—dIJO

dIN—-O0HHdWNEqOHIVEVILOQOTHALSINIW


